

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU**  
**BİRİM KALİTE KURUL TUTANAĞI**

**TOPLANTI TARİHİ: 22.02.2022**

**GÜNDEM** :

**1- Kurumsal Akreditasyon Sürecinin Değerlendirilmesi.**

15.02.2022 tarihinde Kalite Komisyon Üyelerinin de katıldığı bir “Kalite Kurul Toplantısı” yapılmış olup toplantı sonrasında “Birim Kalite Faaliyetleri Değerlendirme Ziyaretleri” kapsamında “11 (onbir) madde” raporunu Yüksekokulumuz Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÇULHA ÜNAL hazırlamıştır.

Bu hususta “Birim Kalite Faaliyetleri Değerlendirme Ziyaretleri” kapsamında Üniversite bünyesinde bulunan tüm birimler için “11 (Onbir) Maddelik” değerlendirme sürecinin bulunduğu bu süreçte Üniversitenin 14 (ondört) biriminden Yüksekokulumuzun 9 uncu sıralamada bulunduğu, en düşük puan 21 (yirmibir) iken en yüksek puan 41 (kırkbir) olup, Yüksekokulumuz puanı ise 30 (otuz), genel olarak bakıldığında kalite süreçleri ile ilgili Yüksekokulumuz üniversite bünyesinde ortalama bir durumda bulunuyor.

Aynı Üniversitemiz Senato Kurul toplantısında, “Üniversitemizin 2023 yılı için YÖKAK bünyesinde genel olarak Akreditasyon Başvuru kararının senatoda onaylandığı” bilgisi alınmıştır.

Bu sebeple önümüzdeki dönemlerde “Akreditasyon Sürecine” girileceği, 2022 yılı Ekim-Kasım aylarında “Dış Denetleyiciler ve Uluslararası Denetleyicilerinde” bulunduğu bir kurul tarafından Üniversitenin birimlerinin denetleneceği bilgisi verilmiştir. Üniversitenin kampüs dışında yer alan birimlerinin “Akreditasyon Sürecine” öncelikle girecek ve denetimlere dahil olacaktır. Yüksekokulumuzun bu konumda olması çok yüksek ihtimal olup, Yüksekokulumuz Web sayfasından “Akreditasyon Raporlarına” kadar inceleme yapılacaktır.

2022 yılı Kalite Komisyon Raporuna bağlı olarak “Yüksekokulumuzda aktif olarak faal gösteren Havacılık Yönetimi Bölümü” olması sebebiyle “Akreditasyon Süreçleri” daha hızlı ilerliyor. Üniversitemiz kapsamında yapılan faaliyet veya uygulamalar Başka Üniversiteler tarafından örnek alınıp uygulanırsa “ Kalite Puanımızın da” yükselmektedir. Normal şartlarda yapılan “Akademik, İdari ve Eğitim Öğretim ile ilgili Faaliyetleri” “PUKA (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) Döngüsü” olarak ifade edilen sürecin aktif olarak kullanılmaya başlanması hususudur. Örneğin; Yüksekokulumuz adına yapılan etkinliklerin “Kalite Süreçleri” açısından görünür hale gelebilmesi için, yapılan her türlü etkinlik, fikirlerin vb. durumların tartışılarak kanıtlayıcı belgelerle raporlanması ve planlama yapılması istenilmektedir. Bu süreç takibinin sağlanması içinde “Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Kalite Güvence Ofisine” durumların bildirilmesi gerekmektedir.

Kalite süreçleri kapsamında “ Öğrenci Eğitim Faaliyetleri, Toplumsal Katkı Faaliyetleri ve Teknik Faaliyetler” olarak üç ana grupta tüm faaliyetler gerçekleştirilmiş ve bunların birçoğu “Yüksekokulumuz Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanlığı” tarafından gerçekleştirilmiştir.

**2- 2021 Yılı Öz Değerlendirme Raporunun Değerlendirilmesi.**

2021 Yılı Öz Değerlendirme Raporunun uygunluğuna karar verilmiştir.

Ek: 2021 Yılı Birim Öz Değerlendirme Raporu (25 sayfa)

**3- 2021 Yılı Faaliyet Raporunun Değerlendirilmesi.**

2021 Yılı Faaliyet Raporunun uygunluğuna karar verilmiştir.

Dr. Öğretim Üyesi Ahmet SONGUR  
Yüksekokul Müdürü

SN	ADI VE SOYADI	İMZA	AÇIKLAMA
1	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SONGUR		
2	Doç. Dr. Yasin ŞÖHRET	-	İdari İzinli
3	Dr. Öğretim Üyesi Halil ŞİMŞEK		
4	Dr. Öğr. Üyesi Salim KURNAZ		
5	Dr. Öğretim Üyesi Osman Seraceddin SESLİOKUYUCU		
6	Dr. Öğretim Üyesi Sevil ÇULHA ÜNAL		
7	Yükseköğretim Sekreteri Nurcan HATAPCIOĞLU	-	Raporlu
8	Yükseköğretim Öğrenci Temsilcisi Busenur ASLAN		